遂昌县教育局教研室

遂教研【2018】第83号
[image: wps_clip_image-29727]关于公布遂昌县2017学年五年级学能检测结果
            的通知
全县各小学：

根据遂教研【2017】第57号文件，举行了全县五年级四科学能检测，根据总分选取各校前30%考生参与评奖，再根据选取的考生评出一等奖 85名、二等奖114名、三等奖142名（其中一等奖15%、二等奖20%、三等奖25%），同时对有相应成绩而没有划入获奖类的同学予以表彰。
现将学生获奖情况公布如下：
一、获奖类
学校	    姓名  班级	 等级

实验小学	张璇鉴	5	一等奖
育才小学	雷  森	5	一等奖
育才小学	程正非	3	一等奖
育才小学	邱一诺	4	一等奖
育才小学	徐一啸	3	一等奖
育才小学	吴亦涵	4	一等奖
实验小学	林治翰	5	一等奖
育才小学	范依朵	3	一等奖
育才小学	谢瞻屹	1	一等奖
育才小学	朱奕帆	4	一等奖
育才小学	黄盛威	4	一等奖
育才小学	包晓微	5	一等奖
育才小学	修昕孝	1	一等奖
妙高小学	薛依夏	5	一等奖
育才小学	李奕畅	1	一等奖
学校	    姓名  班级	 等级
妙高小学	朱昌珺	5	一等奖
妙高小学	林书畅	4	一等奖
育才小学	邱铖宇	5	一等奖
育才小学	童琳皓	4	一等奖
育才小学	周紫如	3	一等奖
育才小学	黄俊城	4	一等奖
实验小学	包若妍	1	一等奖
育才小学	吴欣瑜	3	一等奖
实验小学	蓝晶晶	4	一等奖
育才小学	彭乐戎	4	一等奖
育才小学	李弋阳	1	一等奖
实验小学	吴晨皓	5	一等奖
育才小学	陈启乐	1	一等奖
育才小学	叶唯笑	3	一等奖
学校	    姓名  班级	 等级
育才小学	阙思萌	5	一等奖
妙高小学	唐潇语	5	一等奖
妙高小学	廖子涵	1	一等奖
妙高小学	雷叶禹哲5	一等奖
育才小学	毛贝宁	2	一等奖
育才小学	周  桐	4	一等奖
育才小学	谢贝宇	4	一等奖
育才小学	范晓梦	4	一等奖
育才小学	彭嘉竣	4	一等奖
妙高小学	蓝巧琳	1	一等奖
育才小学	王谦益	2	一等奖
育才小学	李晨曦	2	一等奖
育才小学	肖睿希	5	一等奖
育才小学	刘奕安	5	一等奖
育才小学	王以卓	4	一等奖
育才小学	陈慧萱	1	一等奖
育才小学	李明泽	3	一等奖
育才小学	江  灿	5	一等奖
育才小学	罗赞妍	5	一等奖
育才小学	刘依点	1	一等奖
妙高小学	范函驿	2	一等奖
育才小学	宋  语	1	一等奖
育才小学	罗奕涵	1	一等奖
妙高小学	张城宇	2	一等奖
实验小学	吴含宇	4	一等奖
育才小学	刘家瑜	2	一等奖
育才小学	廖泽楷	5	一等奖
育才小学	张晨琪	5	一等奖
妙高小学	吴钧宇	4	一等奖
育才小学	周粲翔	5	一等奖
育才小学	孟鹏宇	4	一等奖
育才小学	骆亚楠	2	一等奖
育才小学	吴易轩	5	一等奖
实验小学	雷朱安	5	一等奖
妙高小学	林向东	3	一等奖
实验小学	王亦真	3	一等奖
实验小学	项天赐	2	一等奖
实验小学	郑雅心	5	一等奖
实验小学	周轩逸	4	一等奖
梭溪小学	唐文静	1	一等奖
梅溪小学	王芯蕊	2	一等奖
王村口小学	朱涵蕾	1	一等奖
实验小学	肖健	3	一等奖
学校	    姓名  班级	 等级
妙高小学	傅嘉涵	2	一等奖
妙高小学	吴钧越	3	一等奖
实验小学	李默然	1	一等奖
王村口小学	邹羽青	1	一等奖
妙高小学	张宇丰	5	一等奖
实验小学	黄子雅	5	一等奖
梅溪小学	翁梦萱	3	一等奖
实验小学	王雨乐	3	一等奖
后江小学	潘顾心语1	一等奖
后江小学	蓝一婷	1	一等奖
实验小学	周毅涛	5	一等奖
实验小学	詹卓悦	3	一等奖
实验小学	王子瑞	1	一等奖
实验小学	陈诺	4	二等奖
梅溪小学	谢佳佳	1	二等奖
妙高小学	方诗茹	5	二等奖
实验小学	项之羽	3	二等奖
梅溪小学	詹雨风	1	二等奖
妙高小学	朱凯硕	2	二等奖
妙高小学	华一伊	4	二等奖
后江小学	苏琪	1	二等奖
妙高小学	陶玉琳	1	二等奖
妙高小学	吴佳琪	1	二等奖
实验小学	张子赟	5	二等奖
妙高小学	翁千惠	3	二等奖
妙高小学	王铮	5	二等奖
实验小学	徐昕妍	5	二等奖
实验小学	卜宇程	1	二等奖
后江小学	雷宇春	1	二等奖
实验小学	雷靖煊	3	二等奖
梅溪小学	钟意	3	二等奖
梅溪小学	周  婕	2	二等奖
妙高小学	巫择优	4	二等奖
实验小学	朱俊杰	5	二等奖
金竹小学	余雨婷	1	二等奖
妙高小学	陈思豪	4	二等奖
石练小学	吴雨璇	3	二等奖
实验小学	涂海涛	4	二等奖
后江小学	涂雨彤	1	二等奖
梅溪小学	徐子义	1	二等奖
妙高小学	潘晨	3	二等奖
实验小学	林英蕾	3	二等奖
梅溪小学	唐子博	2	二等奖
学校	    姓名  班级	 等级
妙高小学	叶 彤	4	二等奖
梅溪小学	林依俊	2	二等奖
实验小学	廖锦辰	1	二等奖
妙高小学	何祎晨	4	二等奖
后江小学	蓝珂	1	二等奖
梅溪小学	骆科宏	1	二等奖
梅溪小学	毛哲云	3	二等奖
梅溪小学	章涵	3	二等奖
后江小学	苏宁	1	二等奖
妙高小学	郑一凡	1	二等奖
妙高小学	易倩宇	1	二等奖
妙高小学	蓝可欣	2	二等奖
实验小学	雷宇	1	二等奖
实验小学	涂家辉	3	二等奖
实验小学	王铭杰	2	二等奖
实验小学	祝一贺	3	二等奖
金竹小学	范雨西	2	二等奖
龙洋小学	李政宇	1	二等奖
梅溪小学	鲍奕超	3	二等奖
实验小学	林佳	4	二等奖
妙高小学	钟润可	1	二等奖
实验小学	丁佳俊	3	二等奖
后江小学	汤日晨	1	二等奖
实验小学	徐梓桐	5	二等奖
梅溪小学	祝美茹	3	二等奖
梅溪小学	张宇航	2	二等奖
妙高小学	雷奕雪	4	二等奖
实验小学	徐铖昕	3	二等奖
梅溪小学	陈萧婷	2	二等奖
实验小学	卢弈铖	3	二等奖
梅溪小学	杨  磊	2	二等奖
妙高小学	毛若安	4	二等奖
实验小学	苏宇涵	4	二等奖
妙高小学	徐逸谐	2	二等奖
妙高小学	章根豪	1	二等奖
石练小学	叶巧佳	3	二等奖
实验小学	雷周驿	1	二等奖
妙高小学	顾潇隐	2	二等奖
王村口小学	雷韩佳	1	二等奖
梅溪小学	周涓涓	3	二等奖
梅溪小学	吴孟泽	3	二等奖
妙高小学	包秋灵	2	二等奖
妙高小学	朱益辰	2	二等奖
学校	    姓名  班级	 等级
梅溪小学	毛守利	3	二等奖
石练小学	谢成杰	2	二等奖
实验小学	许晨曦	3	二等奖
妙高小学	王李帅	5	二等奖
妙高小学	杨  蒙	5	二等奖
实验小学	王菀怿	1	二等奖
王村口小学	叶宗俊	1	二等奖
石练小学	吴  茜	1	二等奖
实验小学	雷熙纹	3	二等奖
三仁小学	罗朝雯	1	二等奖
实验小学	李心语	5	二等奖
应村小学	李俊	2	二等奖
大柘小学	柴　艺	3	二等奖
妙高小学	毛梓萱	1	二等奖
王村口小学	方若怡	2	二等奖
石练小学	黄柏轩	3	二等奖
实验小学	阮正屹	5	二等奖
实验小学	邵楚涵	3	二等奖
王村口小学	朱诗怡	2	二等奖
云峰小学	唐昌彪	2	二等奖
梅溪小学	何晨曦	1	二等奖
妙高小学	汤思甜	1	二等奖
实验小学	徐玮涵	3	二等奖
实验小学	叶一鸣	2	二等奖
马头小学	华夏鑫	1	二等奖
石练小学	应智博	3	二等奖
实验小学	楼欣	4	二等奖
妙高小学	胡继中	2	二等奖
石练小学	邵雅素	2	二等奖
实验小学	曹筱萌	1	二等奖
云峰小学	郑善美	1	二等奖
妙高小学	王馗明	4	二等奖
妙高小学	俞毅玮	4	二等奖
石练小学	毛可儿	2	二等奖
实验小学	黄宇健	2	二等奖
妙高小学	钟沁馨	4	二等奖
实验小学	彭奕成	2	二等奖
王村口小学	赖悦玲	1	二等奖
新路湾小学	张潇轩	2	二等奖
石练小学	王  佳	2	二等奖
实验小学	王婉莹	3	二等奖
后江小学	季佳美	1	三等奖
金竹小学	朱伊婷	2	三等奖
学校	    姓名  班级	 等级
梅溪小学	鲍梦凡	1	三等奖
妙高小学	吴瑕囡	3	三等奖
妙高小学	肖亚希	4	三等奖
梅溪小学	罗优优	1	三等奖
石练小学	项雅轩	1	三等奖
实验小学	廖梓涵	5	三等奖
妙高小学	项艾纯	3	三等奖
妙高小学	徐  露	5	三等奖
三仁小学	吴仙慧	1	三等奖
实验小学	吴一汉	5	三等奖
实验小学	吴昀阳	5	三等奖
实验小学	高宇辰	5	三等奖
实验小学	汪宇昕	3	三等奖
王村口小学	江文豪	2	三等奖
金岸小学	上官文熙3	三等奖
实验小学	吴缺	1	三等奖
后江小学	黄嘉乐	1	三等奖
梅溪小学	华洳萍	1	三等奖
实验小学	胡可言	5	三等奖
后江小学	时进乾	1	三等奖
金岸小学	徐奇	4	三等奖
妙高小学	朱佳议	2	三等奖
妙高小学	张巧玲	4	三等奖
实验小学	张晨	5	三等奖
实验小学	潘妍	3	三等奖
垵口小学	陈国峰	1	三等奖
后江小学	林欣怡	1	三等奖
石练小学	雷晓晴	3	三等奖
实验小学	林楠	1	三等奖
妙高小学	陈可尔	3	三等奖
后江小学	涂馨雅	1	三等奖
实验小学	杨淇程	3	三等奖
实验小学	朱忻晨	2	三等奖
实验小学	范昱晟	5	三等奖
湖山小学	朱莹萱	1	三等奖
妙高小学	罗心怡	5	三等奖
梅溪小学	蓝军力	2	三等奖
金竹小学	翁可馨	2	三等奖
实验小学	邹叶琪	2	三等奖
妙高小学	包振扬	5	三等奖
石练小学	张钧娜	1	三等奖
实验小学	施鑫	4	三等奖
大柘小学	周智轩	3	三等奖
学校	    姓名  班级	 等级
实验小学	李逸轩	2	三等奖
新路湾小学	毕榛涛	2	三等奖
大柘小学	蓝佳茜	3	三等奖
梅溪小学	沈婷语	2	三等奖
妙高小学	程均屹	5	三等奖
金岸小学	赖语萱	2	三等奖
梅溪小学	郑佳欢	3	三等奖
梭溪小学	陈明星	1	三等奖
云峰小学	雷思	1	三等奖
大柘小学	黄晓波	3	三等奖
妙高小学	谢 睿	4	三等奖
妙高小学	胡品言	3	三等奖
妙高小学	叶子文	1	三等奖
妙高小学	周源正	5	三等奖
石练小学	雷程悦	3	三等奖
西畈小学	叶连炜	1	三等奖
北界小学	朱源程	1	三等奖
后江小学	黄锐	1	三等奖
后江小学	徐如珍	1	三等奖
王村口小学	季锋敏	1	三等奖
应村小学	傅馨语	1	三等奖
石练小学	黄逸安	3	三等奖
蔡源小学	吴舒窈	1	三等奖
梅溪小学	徐梦轩	3	三等奖
妙高小学	叶展材	3	三等奖
妙高小学	项晴芳	4	三等奖
金竹小学	林文杰	1	三等奖
梅溪小学	毛小帆	3	三等奖
梅溪小学	钟雨晴	1	三等奖
石练小学	程姣华	1	三等奖
妙高小学	袁  潇	2	三等奖
妙高小学	巫秋雨	5	三等奖
金岸小学	翁平平	4	三等奖
妙高小学	罗晨旭	1	三等奖
金竹小学	唐鑫	1	三等奖
妙高小学	徐欣悦	1	三等奖
妙高小学	周进	5	三等奖
石练小学	黄开琦	3	三等奖
王村口小学	潘欣	2	三等奖
西畈小学	方鸯桦	1	三等奖
梅溪小学	黄奕俊	2	三等奖
梅溪小学	徐金铭	1	三等奖
北界小学	华夏榕	1	三等奖
学校	    姓名  班级	 等级
云峰小学	阙雨松	1	三等奖
妙高小学	郑君仪	5	三等奖
王村口小学	方嘉越	1	三等奖
梅溪小学	潘恒轩	1	三等奖
梅溪小学	韩思喆	1	三等奖
云峰小学	朱锖	2	三等奖
湖山小学	黄司晨	1	三等奖
妙高小学	缪鑫凯	3	三等奖
妙高小学	吴晨艺	5	三等奖
妙高小学	蒋萌萌	4	三等奖
王村口小学	邱静怡	1	三等奖
金竹小学	涂凌菲	2	三等奖
大柘小学	叶恺	3	三等奖
大柘小学	雷欣悦	3	三等奖
梅溪小学	徐思淳	2	三等奖
石练小学	许文欣	3	三等奖
石练小学	罗宇洋	1	三等奖
石练小学	林嘉敏	2	三等奖
梭溪小学	唐慧轩	1	三等奖
梅溪小学	符函潇	1	三等奖
石练小学	巫可欣	1	三等奖
大柘小学	张珑超	3	三等奖
金岸小学	翁可菲	4	三等奖
金岸小学	蓝心怡	4	三等奖
梅溪小学	潘雨涛	3	三等奖
石练小学	雷蕴	1	三等奖
石练小学	林鹏	3	三等奖
学校	    姓名  班级	 等级
大柘小学	袁林茂	1	三等奖
梅溪小学	刘欣雨	2	三等奖
梅溪小学	郭恩奇	1	三等奖
梅溪小学	张可欣	3	三等奖
梅溪小学	杨馨茹	3	三等奖
大柘小学	赖新悦	3	三等奖
高坪小学	邱鹏	1	三等奖
古楼小学	翁华章	1	三等奖
金竹小学	雷胜超	1	三等奖
云峰小学	周晨燕	1	三等奖
云峰小学	钟舒帆	3	三等奖
金岸小学	包雅芳	4	三等奖
云峰小学	周晰月	2	三等奖
云峰小学	郑悦慧	2	三等奖
金岸小学	应思琴	4	三等奖
大柘小学	吴晨恺	1	三等奖
金岸小学	程郑萱	1	三等奖
王村口小学	涂慧娟	2	三等奖
柘岱口小学	杨帆远航1	三等奖
应村小学	应祉婧	2	三等奖
王村口小学	张乐儿	1	三等奖
三仁小学	钟凯雯	1	三等奖
北界小学	周心钰	1	三等奖
王村口小学	郑非凡	2	三等奖
北界小学	严子慧	1	三等奖
石练小学	朱佳琪	1	三等奖
北界小学	蓝笑盈	1	三等奖

二、表彰类

学校	    姓名  班级	 等级
育才小学	谢一希	1	一等奖
育才小学	叶氿潇	2	一等奖
育才小学	郑相融	2	一等奖
育才小学	毛笑语	1	一等奖
育才小学	徐近东	1	一等奖
育才小学	詹周涵谦1	一等奖
育才小学	李辰浩	2	一等奖
育才小学	雷雨添	2	一等奖
育才小学	朱泽轩	3	一等奖
育才小学	杨纯歌	2	一等奖
育才小学	徐伊贝	1	一等奖
育才小学	程周泽	2	一等奖
学校	    姓名  班级	 等级
育才小学	林忆馨	3	一等奖
育才小学	叶昕沂	4	一等奖
育才小学	肖煜昕	2	一等奖
育才小学	朱  轶	4	一等奖
育才小学	范航语	1	一等奖
育才小学	黄朵拉	3	一等奖
育才小学	刘欣语	5	一等奖
育才小学	金佑喆	4	二等奖
育才小学	叶弈茗	4	二等奖
育才小学	曾予馨	4	二等奖
育才小学	黄宇畅	2	二等奖
育才小学	傅少敏	4	二等奖
学校	    姓名  班级	 等级
育才小学	罗浩楠	3	二等奖
育才小学	程语涵	2	二等奖
育才小学	罗逸轩	3	二等奖
育才小学	傅  艺	3	二等奖
育才小学	黄永楠	5	二等奖
育才小学	吴芷静	3	二等奖
育才小学	夏  语	1	二等奖
育才小学	王诗博	4	二等奖
育才小学	叶  睿	5	二等奖
育才小学	岳禹含	1	二等奖
育才小学	吴其骏	2	二等奖
育才小学	黄一宁	2	二等奖
育才小学	吴  茜	2	二等奖
育才小学	雷羽恬	3	二等奖
育才小学	蓝晨峰	1	二等奖
育才小学	胡桢妮	1	二等奖
育才小学	朱柯桦	4	二等奖
育才小学	雷伊宁	3	二等奖
育才小学	黄彤帅	2	二等奖
育才小学	李坷芯	5	二等奖
育才小学	胡锦洲	5	二等奖
育才小学	包予乐	1	二等奖
育才小学	蓝  钧	1	二等奖
育才小学	黄馨予	4	二等奖
育才小学	毛顿开	2	二等奖
育才小学	周佳一诺3	二等奖
育才小学	李可悦	1	二等奖
育才小学	曾泽昊	5	二等奖
育才小学	胡东毅	3	二等奖
育才小学	雷欣瑜	1	二等奖
育才小学	周海懿	1	二等奖
育才小学	余品涵	3	二等奖
育才小学	雷米乐	1	二等奖
育才小学	邝沐夕	4	二等奖
育才小学	夏涵钰	4	二等奖
育才小学	钟佳雯	5	二等奖
育才小学	曾  希	3	二等奖
育才小学	董方硕	3	二等奖
育才小学	廖一多	5	二等奖
育才小学	林瑞浠	5	二等奖
育才小学	吴姜敏旺2	二等奖
育才小学	曹语涵	2	二等奖
育才小学	钟  烨	1	二等奖
学校	    姓名  班级	 等级
育才小学	何俊宇	4	二等奖
育才小学	华宇轩	1	三等奖
育才小学	罗晨笑	2	三等奖
育才小学	金希畅	5	三等奖
育才小学	周姝冰	1	三等奖
育才小学	孔雨霏	2	三等奖
育才小学	雷唤宇	2	三等奖
育才小学	周子健	5	三等奖
育才小学	唐俊彦	2	三等奖
育才小学	应写意	5	三等奖
育才小学	雷语萌	5	三等奖
实验小学	孟哲宇	4	三等奖
实验小学	潘怡悦	5	三等奖
实验小学	俞菲	2	三等奖
实验小学	徐一萱	1	三等奖
育才小学	周书林	3	三等奖
育才小学	连宸萱	4	三等奖
实验小学	吴智祯	1	三等奖
实验小学	连绎涵	1	三等奖
实验小学	王正操	3	三等奖
实验小学	陈贝集	5	三等奖
育才小学	周芷仪	2	三等奖
育才小学	汪会哲	3	三等奖
后江小学	毛雅丹	1	三等奖
育才小学	杜秋霞	2	三等奖
实验小学	雷齐昱	4	三等奖
实验小学	钟逸轩	1	三等奖
实验小学	汤家乐	2	三等奖
实验小学	华飞扬	3	三等奖
育才小学	潘泽宇	3	三等奖
实验小学	华一诺	1	三等奖
实验小学	柴义策	5	三等奖
实验小学	叶俊希	3	三等奖
实验小学	王雨欢	3	三等奖
实验小学	陈骆妍	1	三等奖
实验小学	洪卜文	5	三等奖
实验小学	刘可雯	3	三等奖
实验小学	雷子硕	2	三等奖
实验小学	黄思行	3	三等奖
实验小学	朱婷	1	三等奖
育才小学	林歆童	3	三等奖
育才小学	叶婧楠	2	三等奖
妙高小学	叶 展	4	三等奖
学校	    姓名  班级	 等级
实验小学	曾九亿	1	三等奖
育才小学	黄奕扬	4	三等奖
育才小学	徐文琪	5	三等奖
妙高小学	华慧萱	1	三等奖
实验小学	华盛浩	5	三等奖
实验小学	张愉婷	4	三等奖
实验小学	杨苏睿	5	三等奖
育才小学	钟雨文	3	三等奖
育才小学	单子昕	4	三等奖
妙高小学	黄君越	4	三等奖
妙高小学	涂明睿	1	三等奖
妙高小学	窦芷萱	2	三等奖
育才小学	林开彦	2	三等奖
妙高小学	郑昱成	2	三等奖
实验小学	刘思诗	1	三等奖
实验小学	黄雨菲	5	三等奖
实验小学	陈子悦	4	三等奖
育才小学	叶梵羽	1	三等奖
妙高小学	周锴艳	1	三等奖
梅溪小学	周恩葸	1	三等奖
梅溪小学	项羽翀	3	三等奖
妙高小学	詹一一	4	三等奖
实验小学	罗语薇	1	三等奖
实验小学	朱正浩	2	三等奖
学校	    姓名  班级	 等级
梅溪小学	程子衡	2	三等奖
妙高小学	张  琪	5	三等奖
实验小学	叶素晶	2	三等奖
妙高小学	陈泽祖	5	三等奖
实验小学	雷晨晔	1	三等奖
育才小学	孟于超	4	三等奖
梅溪小学	谢佳丽	1	三等奖
妙高小学	郑思诺	4	三等奖
育才小学	徐海东	3	三等奖
梅溪小学	潘博文	1	三等奖
梅溪小学	李俊杰	1	三等奖
妙高小学	陈思慧	2	三等奖
妙高小学	张  赢	5	三等奖
实验小学	韩梓阳	4	三等奖
实验小学	邹森涛	5	三等奖
梅溪小学	金宇扬	3	三等奖
妙高小学	雷思祺	2	三等奖
实验小学	金乃权	2	三等奖

遂昌县教育局教研室
二〇一八年一月四日
（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室              2018年1月4日印发

image1.png